gener� modificaci�n alguna en la cuenta ca-
pital social de Los Portales S.A. por lo que no 
fue modificado su Estatuto Social.

Capital Social y Composici�n 
Accionaria

Al 31 de diciembre del 2024, el capital so-
cial suscrito y pagado de la Sociedad era de
S/ 253,753,798.00 (Doscientos Cincuenta y 
Tres Millones Setecientos Cincuenta y Tres 
Mil Setecientos Noventa y Ocho y 00/100 So-
les), representado por 253,753,798.00 accio-
nes de un valor nominal de S/. 1.00 cada una, 
totalmente suscritas y pagadas, de propiedad 
de un inversionista nacional y dos extranje-
ros, siendo los accionistas: GR Holding S.A., 
empresa peruana perteneciente al Grupo Ra-